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Pierwsze informacje dotyczące Concorso d’Eleganza Villa d’Este 

2026. Ruszyła akredytacja dla mediów. 
 
+++ Concorso d’Eleganza Villa d’Este odbędzie się od 15 do 17 maja 2026 roku +++ Potwierdzono 

pierwsze klasy pojazdów +++ Rejestracja pojazdów do konkursu pozostaje otwarta +++ „Concorso 

d’Eleganza Villa d’Este Public Days” oraz „Amici & Automobili – Wheels & Weisswürscht Lake Como” na 

terenie Villa Erba +++ Rozpoczęła się sprzedaż biletów +++ Możliwa jest już akredytacja mediów +++ 

 
Monachium/Cernobbio. Od 15 do 17 maja 2025 roku BMW Group Classic wspólnie z Grand Hotel Villa 

d’Este, będzie gospodarzem legendarnego Concorso d’Eleganza Villa d’Este. Ponad 50 najbardziej 

spektakularnych samochodów ponownie stanie do rywalizacji w ekskluzywnych klasach konkursowych, 

walcząc o prestiżowe trofea. Najważniejszym z nich będzie Trofeo BMW Group, którym jury uhonoruje 

głównego zwycięzcę Concorso d'Eleganza. 

 
Komisja Concorso d’Eleganza Villa d’Este potwioerdziła następujące klasy konkursowe: 

 
VIVA VILLA D’ESTE: EKSTRAWAGANCJA W STYLU LAT 50. 

“DACH W DÓŁ, WARTOŚĆ W GÓRĘ”: STYL POD GOŁYM NIEBEM 

LEGENDY ENDURANCE OD ENZO: DZIEDZICTWO WYKUTE NA TORZE 

HISTORIA ZAPISANA W PATYNIE: SZLACHETNE STARZENIE SIĘ W STANIE ORYGINALNYM 

OD CARNABY STREET PO AUTOSTRADY: ZŁOTA ERA GRAN TURISMO LAT 60.  

WYŚCIG O OSIĄGI: DOJRZAŁOŚĆ I EWOLUCJA SEGMENTU SUPERSAMOCHODÓW 

 

 
Komisja selekcyjna Concorso d'Eleganza Villa d'Este 2026 zaprasza właścicieli wyjątkowych samochodów 

klasycznych do zgłaszania swoich pojazdów do konkursu. Można je zarejestrować w wyznaczonych klasach 

na stronie internetowej wydarzenia https://www.concorsodeleganzavilladeste.com/registration
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Ekscytujące spotkanie najnowszych samochodów koncepcyjnych to wyjątkowa tradycja na skalę 

światową. Właściciele i producenci samochodów koncepcyjnych mogą już zgłaszać się do udziału w tym 

wydarzeniu. 

 
W 2026 roku BMW Group Classic będzie świętowało kilka rocznic nad jeziorem Como. W centrum uwagi znajdzie się 

BMW 328, ikona samochodów sportowych BMW z lat 30. XX wieku, która obchodzi 90-lecie istnienia. Ponadto 

świętowane będą „40-lecie BMW M3”, „50-lecie BMW serii 6” oraz „60-lecie BMW serii 02”. 

Wydarzenia odbędą się głównie na terenie Villa Erba. 

 
„Concorso d'Eleganza Villa d'Este Public Days” w pobliskim ogrodzie Villa Erba odbędzie się ponownie w 2026 roku. 

W niedzielę 17 maja „Public Day – Il Festival” po raz kolejny zapewni szerokiej publiczności możliwość obejrzenia 

parady samochodów Concorso d'Eleganza Villa d'Este. Odwiedzający mogą również liczyć na spektakularny program 

wydarzeń dla całej rodziny. 

 
Format imprezy „Amici & Automobili – Wheels & Weisswürscht”, znany z Monachium, a obecnie również 

nad jeziorem Como, ponownie będzie częścią tego weekendu. Samochody wszystkich marek z 

klubów i społeczności z całej Europy spotkają się po raz piąty z rzędu w parku Villa Erba wraz z wieloma gośćmi – 

zgodnie z mottem „Nieformalnie świętujemy samochody”. Jeśli chcesz zgłosić swój samochód, możesz do 2 marca 

wysłać e-mail zawierający informacje o pojeździe i jego zdjęcia na adres Classic@bmwgroup.com, wpisując w temacie 

„Wheels&Weisswürscht Lake Como 2026”. 

 

Organizatorzy doceniają fakt, że sponsorzy A. Lange & Söhne, Broad Arrow Auctions i Vranken Pommery wezmą 

udział w kolejnej edycji Concorso d'Eleganza Villa d'Este. 

 

Zwycięzca konkursu „Trofeo BMW Group – Best of Show” otrzyma specjalny zegarek marki A. Lange & Söhne: 

unikalny model 1815 CHRONOGRAPH z 18-karatowego białego złota z tarczą z litego czerwonego złota i ręcznie 

grawerowanym herbem Concorso d'Eleganza Villa d'Este na odchylanym deklu. A. Lange & Söhne jest wiernym 

partnerem Concorso d'Eleganza Villa d’Este od 15 lat. Ta długoletnia współpraca zostanie odpowiednio uhonorowana 

podczas imprezy. 

 
 

 

file:///C:/Users/QTF0931/Downloads/Classic@bmwgroup.com


 

 
 
 
 
 
 

INFORMACJA PRASOWA 

16 lutego 2026 r. 
 
 
Po udanej europejskiej premierze w zeszłym roku, Broad Arrow Auctions, wiodący globalny dom aukcyjny zajmujący 

się samochodami kolekcjonerskimi i najszybciej rozwijający się dom aukcyjny w swojej branży, w sobotę 16 maja i 

niedzielę 17 maja, wystawi na aukcji spektakularne samochody w Villa Erba. Wśród już ogłoszony ekscytujących 

egzemplarzy na aukcję trafią certyfikowane przez Classiche Ferrari F40 z 1990 r. (szacunkowa wartość: 2 300 000 - 2 

500 000 euro) oraz znakomicie zachowany Bugatti Type 43 Roadster z 1929 r. z unikalnym nadwoziem autorstwa 

Eugène'a Matthysa (szacunkowa wartość: 2 500 000 - 3 500 000 euro) oraz para poszukiwanych egzemplarzy Hondy 

NSX, w tym lekka NSX-R z 2003 r. (szacunkowa wartość: 700 000 - 800 000 euro) i rzadka NSX Type S z 1999 r. 

wykończona fabrycznie w oszałamiającym kolorze Monte Carlo Blue Pearl (szacunkowa wartość: 200 000 - 250 000 

euro). Zainteresowani sprzedawcy proszeni są o kontakt z ekspertem ds. samochodów Broad Arrow Auctions pod 

adresem www.broadarrowauctions.com lub numerem telefonu +44 20 4592 0169 (+1 313 312 0780 w Ameryce 

Północnej). 

 

Helmut Käs, dyrektor BMW Group Classic i prezes Concorso d’Eleganza Villa d’Este: „Z roku na rok z wielkim 

zaangażowaniem rozwijamy Concorso d’Eleganza Villa d’Este. Chcemy zaoferować odwiedzającym doświadczenia na 

najwyższym poziom kultury motoryzacyjnej i rozrywki w połączeniu z niepowtarzalnym klimatem, który można znaleźć 

tylko w otoczeniu Villa d’Este i jeziora Como”. 

 
Davide Bertilaccio, Dyrektor Generalny Villa d'Este Hotels podkreśla: „Niewiele jest miejsc na świecie, które 

potrafią tak naturalnie i autentycznie wyeksponować sztukę motoryzacyjną jak Villa d’Este i jezioro Como. 

Coroczne organizowanie Concorso d’Eleganza to nie tylko hołd dla niezwykłej tradycji, ale także świętowanie 

jednego z najdłużej działających i najbardziej rozpoznawalnych konkursów na świecie — żywego wyrazu 

kunsztu, pasji i dziedzictwa kulturowego. Wspólnie z BMW Group Classic z dumą tworzymy atmosferę, w 

której króluje doskonałość, historia nadal inspiruje przyszłość, a każdy gość staje się częścią prawdziwie 

ponadczasowego i wyjątkowego doświadczenia”. 

 
Szczegóły dotyczące programu wydarzenia w 2026 roku zostaną ogłoszone wiosną. 
 
Już teraz przedstawiciele międzynarodowych mediów mogą ubiegać się o akredytację medialną na Concorso 
d'Eleganza Villa d'Este. Prosimy o skorzystanie z naszego narzędzia online w sekcji mediów na stronie internetowej 
wydarzenia https://www.concorsodeleganzavilladeste.com/blocks/home . 
 
Bilety na Concorso d'Eleganza Villa d'Este, a także na „Amici & Automobili – Wheels & Weisswürscht” 

i „Public Day – Il Festival” można nabyć tutaj: 

https://www.concorsodeleganzavilladeste.com/blocks/tickets-packages 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

file:///C:/Users/QTF0931/Downloads/www.broadarrowauctions.com
https://www.concorsodeleganzavilladeste.com/blocks/home
https://www.concorsodeleganzavilladeste.com/blocks/tickets-packages
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Dzięki tym kanałom będziesz zawsze na bieżąco: 
Aplikacja Concorso d’Eleganza Villa d’Este na iOS oraz Android 
Witryna Concorso d’Eleganza Villa d’Este: https://www.concorsodeleganzavilladeste.com/ 
Instagram: https://www.instagram.com/concorsodeleganza_vde/ 
Materiały do pobrania na serwerze dla mediów BMW Group Classic: 
https://www.bmwgroupclassic-downloads.com/Events/ 
 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
BMW Group Corporate Communications  Marc 

Thiesbürger 

Rzecznik prasowy BMW Group 

Classic Telefon: +49 15160176534 

E-mail: marc.thiesbuerger@bmwgroup.com  

Strona internetowa: www.press.bmwgroup.com 
 
BMW Group Corporate Communications Cypselus 

von Frankenberg 

Komunikacja marki BMW i lifestyle  

Telefon: +49 170 7965284 

E-mail: cypselus.von-frankenberg@bmw.de  

Strona internetowa: www.press.bmwgroup.com 
 
Villa d’Este Group  

Maria Gasparella 

Dyrektor Sprzedaży i Marketingu 

Telefon: +39 031 348 637 

e-mail: maria.gasparella@villadeste.it // communication@villadeste.it

https://www.concorsodeleganzavilladeste.com/
https://www.instagram.com/concorsodeleganza_vde/
https://www.bmwgroupclassic-downloads.com/Events/
mailto:marc.thiesbuerger@bmwgroup.com
mailto:cypselus.von-frankenberg@bmw.de
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Broad Arrow Auctions 
Meghan McGrail 
Dyrektor ds. relacji z mediami 
Broad Arrow Auctions 
Telefon: +1 519 365 
8750 
E-mail: mmcgrail@hagerty.com 
 
 
BMW Group 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na świecie producentem 
samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i 
mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych na całym 
świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2023 firma BMW Group sprzedała ponad 2,55 miliona samochodów oraz ponad 209 tysięcy motocykli na całym 
świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2023 wyniósł 17,1 mld euro przy obrotach wynoszących 
155,5 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. w BMW Group było zatrudnionych 154 950 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie, począwszy od 
łańcucha dostaw, poprzez produkcję, aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 
 
 
www.bmw.pl 
LinkedIn: http://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
YouTube: https://www.youtube.com/bmwgroup 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 
Facebook: https://www.facebook.com/bmwgroup 
X: https://www.x.com/bmwgroup 
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Villa d'Este, kultowy pięciogwiazdkowy luksusowy hotel w Cernobbio nad jeziorem Como, wyznacza standardy w 
międzynarodowej branży luksusowych hoteli. Jako członek prestiżowej organizacji The Leading Hotels of the World należy 
do Grupy Villa d'Este Hotels, w skład której wchodzą również pięciogwiazdkowy hotel Villa La Massa nad rzeką Arno na 
obrzeżach Florencji w Toskanii, słynny Harry's Bar oraz Hotel Miralago w Cernobbio. Grupa zarządza również 
czterogwiazdkowymi hotelami Palace Hotel i Barchetta Excelsior, a także Ceccato Garden Bar w centrum miasta Como. 
Villa d'Este uważana za jeden z najpiękniejszych przykładów architektury z połowy XVI wieku została przekształcona w 
luksusowy hotel w 1873 roku. Obiekt położony jest pośród dziesięciohektarowego parku, otoczonego wiekowymi 
drzewami, rzeźbami i kwiatami. Od ponad 150 lat Villa d'Este jest symbolem ponadczasowej elegancji. Obiekt obejmuje 152 
pokoje i apartamenty, które znajdują się w Cardinal Building i Queen's Pavilion, a także cztery prywatne wille na terenie 
posesji. Najnowszym nabytkiem jest Villa Belinzaghi przechodząca obecnie gruntowną renowację. Pod czujnym okiem szefa 
kuchni Michele Zambaniniego Villa d’Este oferuje trzy wyjątkowe restauracje. Elegancka Veranda z widokiem na jezioro 
serwuje klasyczne dania kuchni włoskiej wzbogacone o nowoczesne i międzynarodowe akcenty. Grill to propozycja dla 
miłośników swobodnej atmosfery, gdzie królują wyśmienite dania mięsne i rybne. Natomiast Platano przenosi gości w 
kulinarną podróż, łącząc autentyczne smaki śródziemnomorskie i japońskie z wpływami kuchni z całego świata. Bar Canova 
to popularne miejsce nad jeziorem Como, w którym można delektować się najwyższej jakości koktajlami i pysznymi 
przekąskami w wyrafinowanej atmosferze. Latem taras słoneczny, znajdujący się obok pływającego basenu, jest idealnym 
miejscem na lekki lunch przy koktajlu z nowo odświeżonego menu. Hotelowe udogodnienia obejmują centrum urody i klub 
sportowy z krytym podgrzewanym basenem, siłownią, sauną, łaźnią parową, kortem do squasha, putting green, siłownią na 
świeżym powietrzu i ośmioma kortami tenisowymi. Słynny pływający basen na jeziorze jest podgrzewany, a w pobliżu 
znajduje się brodzik dla dzieci. Davide Bertilaccio jest Dyrektorem Generalnym Hoteli Villa d'Este. 
 
 
 
Broad Arrow Auctions Broad Arrow Auctions, spółka należąca do Hagerty (NYSE: HGTY), jest jednym z wiodących na świecie 
domów aukcyjnych samochodów kolekcjonerskich. Założona w 2021 roku przez weteranów branży firma Broad Arrow oferuje 
kolekcjonerom i entuzjastom z całego świata samochody o wyjątkowej jakości. Jako najszybciej rozwijający się dom aukcyjny w 
swoim segmencie Broad Arrow organizuje corocznie kilka kluczowych wydarzeń. Należą do nich Monterey Jet Center Auction we 
współpracy z Motorlux w Kalifornii, The Amelia Auction jako oficjalna aukcja The Amelia (Concours d'Elegance) na Florydzie oraz 
The Porsche Auction we współpracy z Air | Water by Luftgekühlt w Kalifornii. W 2023 roku Broad Arrow rozszerzył swój globalny 
zasięg. Do zespołu w Wielkiej Brytanii i Europie dołączyli znani specjaliści motoryzacyjni. Broad Arrow rozpocznie swoją pierwszą 
aukcję w Europie w maju 2025 r. jako nowy oficjalny dom aukcyjny Concorso d'Eleganza Villa d’Este we Włoszech. Dowiedz się 
więcej na www.broadarrowauctions.com i śledź nas Instagram, Facebook, Linkedin oraz X. 
 
 
 

http://www.broadarrowauctions.com/

